Y SU GRUPO EMPRESARIAL”  

Descripción general de actividades:  

“OBRAS CIVILES PARA EL MANTENIMIENTO, LA ADECUACIÓN Y RECUPERACIÓN DE VÍAS, ESTACIONES Y LOCACIONES DE LA GERENCIA DE 
OPERACIONES DE DESARROLLO Y PRODUCCIÓN CASTILLA.” 

Tiempo de ejecución:  

TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días 

Fecha estimada de inicio: 

2 de mayo de 2022 

Ubicación de los trabajos: 
Castilla La Nueva 

Canales de atención del contratista: 
admin.pry64@sainingenieria.com   

Jorge López -  3134768368  

Administrador de Ecopetrol 

Juan Carlos Mojica